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光アダプタ　Fiber Optic Adapter

SC アダプタ　SC Adapter FC アダプタ　FC Adapter

LC & MU アダプタ　LC&MU Adapter ST & SMA アダプタ　ST&SMA Adapter

MT-RJ & MPO アダプタ 変換アダプタ　Hybrid Adapter

SC Simplex SC Duplex FC Square FC D-type

LC Simplex LC Duplex

LC Duplex (w) SC Foot-print MU Adapter

MT-RJ MPO

ST Adapter

SMA Adapter

SC/ST, SC/FC, FC/ST

特性　Technical Specification

SC, FC, ST, LC, MU, MTRJ, MPO, SMA, E2000, Hybrid

PC & APC

Single Mode,  Multi Mode

Zirconia Ceramic,  Phosphor Bronze

≦ 0.2 dB

≦ 0.2 dB  ( Connect Randomly )

≦ 0.2 dB  ( 5 ～ 50 Hz, 1.5mm Amplitude )

≦ 0.2 dB  ( - 40 ～ 80 ℃, 21 Cycles )

≦ 0.2 dB  ( 0 ～ 100 N )

Modeタ イ プ

Type対応コネクタ

Insertion Loss挿入損失量

Tensile Strength引 張 強 度

Vibration耐 震 性 能

Temp. Rangeヒートサイクル

Exchangeability着 脱 変 動

Application対応端面形状

Sleeveス リ ー ブ


